



B&P
Barabino & Partners
Consulenza di direzione
in Comunicazione d'Impresa

COMUNICATO STAMPA

Dmail Group S.p.A.: approvata dal CdA la relazione semestrale al 30 giugno 2002 con ricavi consolidati pari a 24,59 milioni di Euro (+62% l'incremento sui ricavi dello stesso periodo 2001). Margine operativo lordo a 0,66 milioni di Euro.

Utile netto della capogruppo Dmail Group S.p.A. a 0,178 milioni di Euro contro un utile di 0,991 milioni di Euro dello stesso periodo 2001.

Il Consiglio di Amministrazione della Dmail Group S.p.A., azienda operante nel settore delle vendite multicanale e multiprodotto oltre che nel settore editoriale, quotata al Nuovo Mercato, ha approvato oggi la relazione semestrale al 30 giugno 2002.

Il Gruppo ha chiuso il primo semestre 2002 con ricavi consolidati pari a 24,59 milioni di Euro, in crescita del 62% rispetto ai ricavi consolidati dello stesso periodo dell'anno precedente.

A livello reddituale l'EBITDA consolidato del primo semestre è stato di 0,66 milioni di Euro contro i 2,045 milioni di euro dello stesso periodo del 2001. L'attività tradizionale ha contribuito per 0,62 milioni di Euro mentre la restante parte è da imputare all'attività editoriale.

Sul risultato operativo consolidato (EBIT), hanno pesato la rilevazione dell'ammortamento dell'avviamento pari a 1,2 milioni di Euro (da considerarsi una posta formale dovuta ai principi di consolidamento) e l'ammortamento di altre spese immateriali per 2,2 milioni di Euro conseguentemente l'EBIT risulta essere negativo per 3,57 milioni di Euro.

Il risultato consolidato prima delle imposte è negativo di 3,844 milioni di Euro contro un risultato positivo di 0,164 milioni di Euro dello stesso periodo dell'anno 2001.

La capogruppo ha chiuso con un utile netto ante imposte positivo pari a 0,178 milioni di Euro rispetto ad un utile di 0,991 milioni di Euro registrata nello stesso periodo dell'anno 2001.

La diminuzione della posizione finanziaria netta pari a 2,036 milioni di euro è principalmente dovuta ad una variazione negativa del capitale circolante (incremento dei crediti commerciali e diminuzione dei debiti commerciali), a questo si aggiunge un incremento in immobilizzazioni finanziarie per circa 163.000 euro, ed in immobilizzazioni materiali ed immateriali per 431.000 euro.

Dmail Group è fra i più importanti gruppi italiani che operano nel settore delle vendite multicanale multiprodotto. In particolare, il core business del gruppo è rappresentato principalmente dalla vendita a distanza attraverso catalogo sia cartaceo che on-line, attraverso i propri siti internet, nonché tramite negozi monomarca sia propri che di terzi. L'altra direttrice dello sviluppo del Gruppo sta nello sviluppo del polo editoriale nato con l'acquisizione di Bloomberg Investimenti e consolidato con l'acquisto di Gdm Stampa.



B&P
Barabino & Partners
Consulenza di direzione
in Comunicazione d'Impresa

In allegato: dati consolidati contenuti nella relazione semestrale, approvati oggi dal Consiglio di Amministrazione

Contact: Barabino & Partners
Federico Steiner
Elisa Monticelli
Tel. 02/72.02.35.35

Il comunicato stampa è disponibile anche sul sito www.barabino.it dove può essere scaricato dalla sezione "Notizie in tempo reale".

Inoltre tutta la documentazione sulla società (cartella stampa, comunicati precedenti, materiale fotografico, ecc.) è disponibile nella sezione "Ufficio Stampa on Line" dello stesso sito.

Milano, 30 settembre 2002

DMAIL GROUP S.P.A.	Euro 30/06/2002	Euro 31/12/2001	Euro 30/06/2001
STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO AL 30/06/2002			
ATTIVO			
A) CREDITI V/ SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI		284.606	487.886
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - Immobilizzazioni immateriali:			
1) Costi di impianto e di ampliamento	1.464.510	1.714.497	1.952.572
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	2.080.296	3.576.171	3.601.052
3) Dir.di brevetto indu. e dir.di utilizz. opere dell'ingegno	493.187	197.896	1.035.735
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	1.409.623	2.104.245	2.430
5) Avviamento	14.335.996	15.444.436	6.573.711
7) Altre	566.194	569.944	265.634
Totale	20.349.805	23.607.189	13.431.134
II - Immobilizzazioni materiali:			
1) Terreni e fabbricati	6.243.068	3.172.724	1.094.376
2) Impianti e macchinari	367.685	278.762	76.083
3) Attrezzature industriali e commerciali	814.002	1.218.406	516.147
4) Atri beni	601.303	274.901	80.784
Totale	8.026.057	4.944.793	1.767.389
III - Immobilizzazioni finanziarie:			
1) Partecipazioni in:			
a) imprese controllate	100.000	0	0
b) imprese collegate	187.761	195.658	187.724
c) altre imprese	59.198	59.203	29
	346.959	254.860	187.753
2) Crediti verso:			
d1) altri a breve	522.278	27.157	878
d2) altri a m/l termine	2.860	77.514	59.961
	525.138	104.672	60.839
Totale	872.097	359.532	248.592
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	29.247.960	28.911.514	15.447.115
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I - Rimanenze:			
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	523.394	13.635	12.870
4) Prodotti finiti e merci	5.045.751	5.255.874	4.626.660
Totale	5.569.145	5.269.509	4.639.530
II - Crediti			
1a) verso clienti a breve	17.355.331	12.054.816	7.258.407
5a) verso altri a breve	3.563.515	4.770.239	2.905.512
5b) verso altri a m/l termine		1.079	
Totale	20.918.847	16.826.134	10.163.919
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:			
2) Partecipazioni in imprese collegate	211.226	211.226	-
Totale	211.226	211.226	-
IV - Disponibilità liquide:			

DMAIL GROUP S.P.A.	Euro 30/06/2002	Euro 31/12/2001	Euro 30/06/2001
1) Depositi bancari e postali	2.062.793	6.414.753	14.896.490
2) Assegni	23.509	35.626	
3) Danaro e valori in cassa	66.260	74.916	111.494
Totale	2.152.562	6.525.295	15.007.984
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	28.851.779	28.832.163	29.811.433
D) RATEI E RISCONTI	3.368.554	942.414	1.392.018
TOTALE ATTIVO	61.468.293	58.970.697	47.138.452
PASSIVO E PATRIMONIO NETTO			
A) PATRIMONIO NETTO:			
I Capitale	12.900.000	12.900.000	12.900.000
II Riserva da sovrapprezzo delle azioni	21.468.728	22.475.000	22.475.000
IV Riserva legale	19.113	-	-
	34.387.841	35.375.000	35.375.000
VII Altre Riserve: Riserva consolidata	-1.371.787	-667.021	-667.021
	-1.371.787	-667.021	-667.021
IX Utile (perdita) dell'esercizio	-3.799.493	-1.562.926	-345.171
Totale patrimonio netto per il gruppo	29.216.561	33.145.053	34.362.808
Patrimonio Netto di terzi	1.061.782	1.111.791	697.031
Totale patrimonio netto	30.278.343	34.256.844	35.059.839
B) FONDI PER RISCHI E ONERI:			
1) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	120.936	115.489	109.521
2) Per imposte	132.229	49.395	37.220
3) Altri	500.299	321.919	114.910
Totale	753.464	486.803	261.651
C) TRATT.TO DI FINE RAPP. DI LAV. SUBORD.	929.370	828.817	295.050
D) DEBITI:			
3a) Debiti verso banche	5.285.081	7.568.920	1.297.526
3b) Debiti verso banche a m/l termine	883.644	936.403	
4a1) Debiti verso altri finanziatori a breve	456.214	270.107	
4a2) Debiti verso altri finanziatori a m/l termine		228.472	14.559
5a) Acconti a breve		376.497	
5b) Acconti a m/l termine			
6a) Debiti verso fornitori a breve	12.635.142	10.421.815	6.565.954
6b) Debiti verso fornitori a m/l termine	3.130.408	136.692	874.158
11a) Debiti tributari a breve	1.009.588	1.262.466	1.326.864
11b) Debiti tributari a m/l termine	-	21.867	-
12a) Debi.v/ist. di prev. e di sicu.soc. a breve term.	270.130	337.033	150.803
12b) Deb.v/ist. di prev. e di sicur.soc. a m/l termine	-	-	-
13a) Altri debiti a breve	2.946.116	530.926	426.264
13b) Altri debiti a m/l termine	-	61.975	37.731
Totale	26.616.323	22.153.174	10.693.859
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	2.890.793	1.245.059	828.053

DMAIL GROUP S.P.A.	Euro 30/06/2002	Euro 31/12/2001	Euro 30/06/2001
TOTALE PASSIVO	31.189.950	24.713.853	12.078.613
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVO	61.468.293	58.970.697	47.138.452
CONTO ECONOMICO			
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:			
1) Ricavi per vendite e delle prestazioni	23.731.082	33.360.476	14.242.454
5a) Altri ricavi e proventi diversi	862.811	1.320.767	931.803
Totale	24.593.894	34.681.243	15.174.257
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	8.150.030	13.756.364	7.136.408
7) Per servizi	12.220.669	14.723.071	5.148.720
8) Per godimento di beni di terzi	719.913	587.006	182.674
9) Per il personale:			
a) salari e stipendi	2.170.638	2.137.097	796.186
b) oneri sociali	617.429	533.295	201.450
c) trattamento di fine rapporto	138.781	150.924	53.124
e) altri costi	1.609	38.184	
10) Ammortamenti e svalutazioni:			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immat.	3.640.722	4.907.144	1.941.055
b) ammortamento delle immobilizzazioni mat.	315.003	226.208	84.710
d) svalut. dei cred. compresi nell'attivo circolante e delle disp. Liquide	39.883	38.497	24.553
11) Variaz. delle rimanenze di materie prime, suss., di cons. e merci	-296.736	-895.603	-461.786
12) Accantonamenti per rischi	186.577	102.488	95.016
13) Altri accantonamenti	48.623	105.153	16.112
14) Oneri diversi di gestione	211.396	450.524	73.145
Totale	28.164.537	36.860.353	15.291.366
Differenza tra valore e costi produzione (A-B)	-3.570.643	-2.179.110	-117.108
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI:			
16) Altri proventi finanziari:			
d4) verso altri	171.454	762.850	465.580
17) Interessi ed altri oneri finanziari:			
d) interessi ed altri oneri finanziari verso altri terzi	-378.145	-383.088	-201.415
Totale (15 - 16 - 17)	-206.691	379.762	264.164
D) RETTIF. DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
19) Svalutazioni			
a) di partecipazioni	-9.096	-23.257	-23.501
Totale delle rettifiche (18 - 19)	-9.096	-23.257	-23.501
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
20a) Plusvalenze da alienazioni	141.180	76.612	33.763
20b) Altri proventi	206.544	20.551	6.971
21a) Minusvalenze da alienazioni	-1.409		
21b) Imposte relative ad esercizi precedenti	-2.383		
21c) Altri oneri	-402.475	-50.692	
Totale partite straordinarie (20 - 21)	-58.544	46.472	40.734

DMAIL GROUP S.P.A.	Euro 30/06/2002	Euro 31/12/2001	Euro 30/06/2001
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D +- E)	-3.844.975	-1.776.133	164.289
22a) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti	-591.456	-549.120	-772.325
22b) Imposte sul reddito dell'esercizio differite	419.711	260.811	155.336
Totale delle rettifiche (18 - 19)	-171.745	-288.309	-616.989
26) Utile (perdita) dell'esercizio	-3.799.493	-1.562.926	-345.171
(Utile)/Perdita d'esercizio di pertinenza di terzi	-217.227	-501.516	-107.528
Utile/(perdita) consolidato d'esercizio	-4.016.720	-2.064.442	-452.700

BILANCIO SEMESTRALE DELLA CAPOGRUPPO DMAIL GROUP SPA AL 30/06/2002

BILANCIO IV DIRETTIVA CEE

30/06/2002

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

Descrizione	Entro 12M	Oltre 12M	30/6/2002 Totali	31/12/2001 Totali	30/6/2001 Totali
A) CREDITI V/SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00	0,00		
B) IMMOBILIZZAZIONI					
I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI					
1) COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO	0,00	0,00	1.271.894,32	1.526.530,63	1.777.887,00
2) COSTI DI RICERCA, DI SVILUPPO E DI PUBBLICITA	0,00	0,00	126.108,54	252.191,86	378.288,00
3) DIR. BREV. IND. E DIR. DI UTIL. DELLE OPERE DELL'INGEGNO	0,00	0,00	41.131,49	38.834,46	6.197,00
4) CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI E DIRITTI SIMILI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) AVVIAMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6) IMMOB. IMMATERIALI IN CORSO ED ACCONTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7) ALTRE IMMOB. IMMATERIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE	0,00	0,00	1.439.134,35	1.817.556,94	2.162.373,00
II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI					
1) TERRENI E FABBRICATI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) IMPIANTI E MACCHINARIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI	0,00	0,00	5.031,72	2.643,03	0,00
4) ALTRI BENI	0,00	0,00	45,45	51,13	54,00
5) IMMOB. MATERIALI IN CORSO ED ACCONTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE	0,00	0,00	5.077,17	2.694,16	54,00
III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE					
1) PARTECIPAZIONI IN:			25.596.381,86	25.790.208,81	17.660.353,00
A) IMPRESE CONTROLLATE	0,00	0,00	25.596.381,86	25.790.208,81	17.406.747,00
B) IMPRESE COLLEGATE	0,00	0,00	0,00	0,00	253.606,00
C) IMPRESE CONTROLLANTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D) ALTRE IMPRESE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) CREDITI			6.066.745,50	5.520.840,69	3.524.198,00
A) VERSO IMPRESE CONTROLLATE	0,00	0,00	6.066.745,50	5.520.840,69	3.524.198,00
- ENTRO DODICI MESI	375.000,00	0,00	0,00	10.890,52	0,00
- OLTRE DODICI MESI	0,00	5.691.745,50	0,00	5.509.950,17	0,00
B) VERSO IMPRESE COLLEGATE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ENTRO DODICI MESI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C) VERSO CONTROLLANTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ENTRO DODICI MESI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D) VERSO ALTRI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ENTRO DODICI MESI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) ALTRI TITOLI IMMOB.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) AZIONI PROPRIE IMMOB.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE	0,00	0,00	31.663.127,36	31.311.049,50	21.184.551,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00	33.107.338,88	33.131.300,61	23.346.978,00

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I RIMANENZE

1) MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE E DI CONSUMO	0,00	0,00	0,00		0,00
2) PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE E	0,00	0,00	0,00		0,00

SEMILAVORATI

3) LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE	0,00	0,00	0,00		0,00
4) PRODOTTI FINITI E MERCI	0,00	0,00	0,00		0,00
5) ACCONTI	0,00	0,00	0,00		0,00
TOTALE	0,00	0,00	0,00		0,00

II CREDITI

1) VERSO CLIENTI	0,00	0,00	8.517,44	6.045,98	7.847,00
- ENTRO DODICI MESI	8.517,44	0,00	0,00	6.045,98	
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
2) VERSO IMPRESE CONTROLLATE	0,00	0,00	491.468,47	380.363,87	847.873,00
- ENTRO DODICI MESI	446.438,62	0,00	0,00	380.363,87	
- OLTRE DODICI MESI	0,00	45.029,85	0,00	0,00	0,00
3) VERSO IMPRESE COLLEGATE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ENTRO DODICI MESI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) VERSO CONTROLLANTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ENTRO DODICI MESI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) VERSO ALTRI	0,00	0,00	1.353.629,71	979.942,16	2.142.066,00
- ENTRO DODICI MESI	1.353.629,71	0,00	0,00	979.942,16	
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
TOTALE	0,00	0,00	1.853.615,62	1.366.352,01	2.997.786,00

III ATTIVITA FINANZIARIE CHE NON COST. IMMOBILIZ.

1) PARTECIPAZIONI IN IMPRESE CONTROLLATE	0,00	0,00	253.606,40	253.606,40	0,00
2) PARTECIPAZIONI IN IMPRESE COLLEGATE	0,00	0,00	0,00		0,00
3) PARTECIPAZIONI IN IMPRESE CONTROLLANTI	0,00	0,00	0,00		0,00
4) ALTRE PARTECIPAZIONI	0,00	0,00	0,00		0,00
5) AZIONI PROPRIE NON IMMOB.	0,00	0,00	0,00		0,00
6) ALTRI TITOLI NON IMMOB.	0,00	0,00	0,00		0,00
TOTALE	0,00	0,00	253.606,40	253.606,40	0,00

IV DISPONIBILITA LIQUIDE

1) DEPOSITI BANCARI E POSTALI	0,00	0,00	79.165,43	2.462.482,33	10.242.721,00
2) ASSEGNI	0,00	0,00	0,00		
3) DANARO E VALORI IN CASSA	0,00	0,00	299,06	69,77	0,00
TOTALE	0,00	0,00	79.464,49	2.462.552,10	10.242.722,00

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

0,00	0,00	2.186.686,51	4.082.510,51	13.240.507,00
------	------	--------------	--------------	---------------

D) RATEI E RISCOINTI

- DISAGGIO SU PRESTITI	0,00	0,00	0,00		
- ALTRI RATEI E RISCOINTI ATTIVI (LIQ. ENTRO 12 M.)	0,00	0,00	3.190,49	4.255,60	112.178,00

TOTALE ATTIVO

0,00	0,00	35.297.215,88	37.218.076,72	36.699.663,00
-------------	-------------	----------------------	----------------------	----------------------

0,00

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

Descrizione			30/6/2002	31/12/2001	30/6/2001
	Entro 12M	Oltre 12M	Totali	Totali	Totali
A) PATRIMONIO NETTO					
I CAPITALE	0,00	0,00	12.900.000,00	12.900.000,00	12.900.000,00
II RISERVA DA SOPRAPREZZO DELLE AZIONI	0,00	0,00	21.468.727,94	22.475.000,00	22.475.000,00
III RISERVE DI RIVALUTAZIONE	0,00	0,00	0,00		
IV RISERVA LEGALE	0,00	0,00	19.112,77		
V RISERVA PER AZIONI PROPRIE IN PORTAFOGLIO	0,00	0,00	0,00		
VI RISERVE STATUTARIE	0,00	0,00	0,00		
VII ALTRE RISERVE	0,00	0,00	234.142,78		
VIII RIPORTI A NUOVO	0,00	0,00	0,00	-1.006.272,06	-1.006.272,00
IX RISULTATO DI ESERCIZIO	0,00	0,00	177.541,38	382.255,55	991.190,00
TOTALE	0,00	0,00	34.799.524,87	34.750.983,49	35.359.918,00
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI					
1) FONDI PER TRATTAMENTO DI QUIESCENZA ED OBBLIGHI SIMILI	0,00	0,00	0,00		
2) FONDI PER IMPOSTE	0,00	0,00	0,00		
3) ALTRI FONDI PER RISCHI ED ONERI	0,00	0,00	0,00		
TOTALE	0,00	0,00	0,00		
C) TRATTAM. DI FINE RAPP. LAV. SUBORD.	0,00	0,00	10.445,76	7.618,46	4.556,00
D) DEBITI					
1) OBBLIGAZIONI	0,00	0,00	0,00		
- ENTRO DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
2) OBBLIGAZIONI CONVERTIBILI	0,00	0,00	0,00		
- ENTRO DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
3) DEBITI VERSO BANCHE	0,00	0,00	265,05		
- ENTRO DODICI MESI	265,05	0,00	0,00		
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
4) DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI	0,00	0,00	0,00		
- ENTRO DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
5) ACCONTI	0,00	0,00	0,00		
- ENTRO DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
6) DEBITI VERSO FORNITORI	0,00	0,00	209.587,98	222.029,78	106.258,00
- ENTRO DODICI MESI	209.587,98	0,00	0,00	222.029,78	
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
7) DEBITI RAPPRESENTATI DA TITOLI DI CREDITO	0,00	0,00	0,00		
- ENTRO DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
8) DEBITI VERSO IMPRESE CONTROLLATE	0,00	0,00	235.520,52	15.686,25	1.195.528,00
- ENTRO DODICI MESI	55.520,52	0,00	0,00	15.686,25	
- OLTRE DODICI MESI	0,00	180.000,00	0,00		
		0			
9) DEBITI VERSO IMPRESE COLLEGATE	0,00	0,00	0,00		
- ENTRO DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
10) DEBITI VERSO CONTROLLANTI	0,00	0,00	0,00		
- ENTRO DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		

- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
11) DEBITI TRIBUTARI	0,00	0,00	7.076,51	13.104,62	5.238,00
- ENTRO DODICI MESI	7.076,51	0,00	0,00	13.104,62	
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
12) DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREV E SIC. SOCIALE	0,00	0,00	7.407,65	11.393,20	6.047,00
- ENTRO DODICI MESI	7.407,65	0,00	0,00	11.393,20	
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
13) ALTRI DEBITI	0,00	0,00	27.387,54	25.057,54	11.321,00
- ENTRO DODICI MESI	27.387,54	0,00	0,00	25.057,54	
- OLTRE DODICI MESI	0,00	0,00	0,00		
- TOTALE	0,00	0,00	487.245,25	287.271,39	1.324.391,00
E) RATEI E RISCONTI					
- AGGIO SU PRESTITI	0,00	0,00	0,00	0,00	
- ALTRI RATEI E RISCONTI PASSIVI (ESIG. ENTRO 12 M.)	0,00	0,00	0,00	0,00	10.798,00
TOTALE PASSIVO	0,00	0,00	35.297.215,88	35.045.873,35	36.699.663,00
			0,00		

CONTO ECONOMICO

Descrizione			30/6/2002	31/12/2001	30/6/2001
	Entro 12M	Oltre 12M	Totali	Totali	Totali
A) VALORE DELLA PRODUZIONE					
1) RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	0,00	0,00	2.195,00		0,00
2) VARIAZ. DELLE RIMAN. DI PROD. IN CORSO DI LAVORAZ., SEMI LAV. E FINITI	0,00	0,00	0,00		0,00
3) VARIAZ. DEI LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE	0,00	0,00	0,00		
4) INCREMENTI DI IMMOB. PER LAVORI INTERNI	0,00	0,00	0,00		
5) ALTRI RICAVI E PROVENTI	0,00	0,00	173,35		
TOTALE	0,00	0,00	2.368,35		0,00
B) COSTI DELLA PRODUZIONE					
6) COSTI PER MAT. PRIME, SUSSID., DI CONSUMO E MERCI	0,00	0,00	-56,66	-1.404,04	-999,00
7) COSTI PER SERVIZI	0,00	0,00	-217.538,14	-444.433,73	-206.979,00
8) COSTI PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	0,00	0,00	-5.997,34	0,00	
9) PER IL PERSONALE			-97.279,86	-105.464,38	-42.758,00
A) SALARI E STIPENDI	0,00	0,00	-76.387,77	-75.830,37	-30.999,00
B) ONERI SOCIALI	0,00	0,00	-15.568,02	-24.501,91	-9.699,00
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	0,00	0,00	-4.797,37	-5.132,10	-2.061,00
D) TRATTAMENTO DI QUIESCENZA E SIMILI	0,00	0,00	0,00	0,00	
E) ALTRI COSTI	0,00	0,00	-526,70	0,00	
10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI			-696.908,91	-761.540,25	-380.371,00
A) AMMORTAMENTO DELLE IMMOB. IMMATERIALI	0,00	0,00	-388.944,97	-761.464,47	-380.368,00
B) AMMORTAMENTO DELLE IMMOB. MATERIALI	0,00	0,00	-417,00	-75,78	-3,00
C) ALTRE SVALUTAZIONI DELLE IMMOB.	0,00	0,00	-307.546,94		
D) SVAL. DEI CREDITI ISCR. NELL'ATT. CIRC.	0,00	0,00	0,00		
11) VARIAZ. DELLE RIMAN. DI MAT. PRIME, SUSSID., DI CONSUMO E MERCI	0,00	0,00	0,00		
12) ACCANTONAMENTI PER RISCHI	0,00	0,00	0,00		0,00
13) ALTRI ACCANTONAMENTI	0,00	0,00	0,00		0,00
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE	0,00	0,00	-489,49	-7.765,26	-7.737,00
TOTALE	0,00	0,00	-1.018.270,40	-1.320.607,66	-638.844,00
DIFF.TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	0,00	0,00	-1.015.902,05	-1.320.607,66	-638.844,00
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI					
15) PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	0,00	0,00	1.093.820,00	1.229.658,05	1.229.658,00
A) IMPRESE CONTROLLATE	0,00	0,00	1.093.820,00	1.229.658,05	1.229.658,00
B) IMPRESE COLLEGATE	0,00	0,00	0,00		
C) IMPRESE CONTROLLANTI	0,00	0,00	0,00		
D) ALTRI	0,00	0,00	0,00		
16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI			125.720,30	615.731,79	375.238,00
A) DA CREDITI ISCRITTI NELLE IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00	73.947,42	615.731,79	29.718,00
1) IMPRESE CONTROLLATE	0,00	0,00	73.947,42	113.829,96	29.718,00
2) IMPRESE COLLEGATE	0,00	0,00	0,00		0,00
3) IMPRESE CONTROLLANTI	0,00	0,00	0,00		0,00
4) ALTRI	0,00	0,00	0,00	501.901,83	0,00
B) DA TITOLI ISCR. NELLE IMMOB. CHE NON COST.	0,00	0,00	0,00		0,00
PART. C) DA TITOLI ISCR. NELL' ATT.CIRC. CHE NON COST.	0,00	0,00	0,00		0,00
PART.					

D) PROVENTI DIVERSI DAI PRECEDENTI	0,00	0,00	51.772,88		345.520,00
1) IMPRESE CONTROLLATE	0,00	0,00	37.157,19		0,00
2) IMPRESE COLLEGATE	0,00	0,00	0,00		0,00
3) IMPRESE CONTROLLANTI	0,00	0,00	0,00		0,00
4) ALTRI	0,00	0,00	14.615,69		345.520,00
17) INTER. PASS. ED ALTRI ONERI FINANZIARI	0,00	0,00	-26.096,87	-25.866,45	-13.538,00
A) VERSO IMPRESE CONTROLLATE	0,00	0,00	0,00		0,00
B) VERSO IMPRESE COLLEGATE	0,00	0,00	0,00		0,00
C) VERSO CONTROLLANTI	0,00	0,00	0,00		0,00
D) ALTRI	0,00	0,00	-26.096,87	-25.866,45	-13.538,00
TOTALE (15+16-17)	0,00	0,00	1.193.443,43	1.819.523,40	1.591.358,00
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA FINANZIARIE					
18) RIVALUTAZIONI			0,00		0,00
A) DI PARTECIPAZIONI	0,00	0,00	0,00		0,00
B) DI IMMOBILIZZ. FINANZ. CHE NON COST. PARTECIPAZ.	0,00	0,00	0,00		0,00
C) DI TIT. ISCR. NELL'ATT. CIRC. CHE NON COST. PART.	0,00	0,00	0,00		0,00
19) SVALUTAZIONI				-116.660,18	-116.660,00
A) DI PARTECIPAZIONI	0,00	0,00	0,00	-116.660,18	-116.660,00
B) DI IMMOBILIZZ. FINANZ. CHE NON COST. PARTECIPAZ.	0,00	0,00	0,00		
C) DI TIT. ISCR. NELL'ATT. CIRC. CHE NON COST. PART.	0,00	0,00	0,00		
TOTALE DELLE RETTIFICHE (18-19)	0,00	0,00	0,00	-116.660,18	-116.660,00
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI					
20) PROVENTI STRAORDINARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A) PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B) ALTRI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21) ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A) MINUSVALENZE DA ALIENAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B) IMPOSTE RELATIVE A ESERCIZI PRECEDENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C) ALTRI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	0,00	0,00	177.541,38	382.255,55	835.854,00
B) IMPOSTE DIFFERITE	0,00	0,00	0,00	0,00	155.336,00
22) IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	0,00	0,00	0,00	0,00	
RISULTATO DI ESERCIZIO	0,00	0,00	177.541,38	382.255,55	991.190,00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
DMAIL GROUP SPA
DOTT. JOAQUIM FERREIRA SOARES